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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Nr.________ Prot.                        Tiranë, më _____. _____. 2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa  Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax +355 4 2376178 

E-mail             info@shendetesia.gov.al         

Ueb-faqe         www.shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim 

me mjete elektronike - mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-54523-07-12-2025 

 

Lot1 Blerje eko multifunksionale, gjinekologjike dhe kardiake – REF-54525-07-12-

2025 

Lot2 Blerje pajisje për matjen e  densitometrisë kockore dhe grafi të lëvizshme – 

REF-54527-07-12-2025 

Lot3 Blerje defribilator dhe EKG – REF-54529-07-12-2025 

Lot4 Blerje aparat oksigjeni, Dermatoskop profesional dhe Poltron për marrjen e 

gjakut – REF-54531-07-12-2025 

Lot5 Blerje autoklave  – REF-54533-07-12-2025 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “F. V pajisje mjekësore për 

institucionet shëndetësore”  ndarë në 5 lote. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekesore: 33100000-1 

 

6. Fondi limit: në total 79,976,579 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit në total i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 11/07/2025: 817,422.1 Euro pa TVSH. 

 

ndarë në lote:  

 Lot1 Blerje eko multifunksionale, gjinekologjike dhe kardiake me fond limit 

40,774,750 (dyzet milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 416,749.3 Euro pa TVSH; 
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 Lot2 Blerje pajisje për matjen e  densitometrisë kockore dhe grafi të lëvizshme 

me fond limit 19,150,052 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 195,728.3 Euro pa TVSH; 

 Lot3 Blerje defribilator dhe EKG me fond limit 12,576,707 (dymbëdhjetë milion e 

pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e shtatë) lekë pa TVSH, fondi 

limit ne euro 128,543.6 Euro pa TVSH; 

 Lot4 Blerje aparat oksigjeni, Dermatoskop profesional dhe Poltron për marrjen 

e gjakut me fond limit 2,642,270 (dy milion e gjashtëqind e dyzetë e dy mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 27,006.0 Euro pa TVSH; 

 Lot5 Blerje autoklave  me fond limit 4,832,800 (katër milion e tetëqind e tridhjetë e 

dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 49,394.9 Euro pa TVSH. 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 

(dyzet e pesë) ditë nga data e lidhjes së kontratës.   

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/08/2025 Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit______________________________________________________________

______ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  
 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

            Lavdrim SAHITAJ 
 

 

 

 

 

 


